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Uaalyuusunnisivuav TauBoAuruanvsiudu 25.6 dwwuru fusian 11.72 uan/Hu sou
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d1HIH 4 619 INSHTHIUSA 14 H.8.61 KimEng

UNa.Bannswe wduen Anwe (Usznalne) wawagnaludrdsyuanadnSonynwus (Derivative Warrant :DW) sulnad 91491 4 67

wunrUsaunnanslunisda (call Warrant) 31491 2 69 wazdnslunisae (Put Warrant) 39194 2 61 BSudaggduLsnluaatanan
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NSWEITUN 14 Fguruu 2561 YARAANMNRALEYN DW42 NHAIAMNAWNIWLAY (Implied Volatility) szdusinlugag 35-50% Lol

P ]
(4 = =

nudanNd WinaanuaInIsaaanule DW NRERS1D9NANUE 1WA DW Asialuge wacfidnsmafige sanflvainisatdanaanulé
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[ 4 =1 =
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1 1
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e l#inaunudadulasaINIsaUSoUigus:rI1esIA1 DWA2 Aus1aius1udaluszausgg ldia 5 dWviinis wazdaadninaaos

Q

o

SUUseiusIA1 DW aNaNssudodauatnilonlafininue Wnasnuainisafaaindoayaldlu http://www.maybank-ke.co.th/dwa2/

priceGuideline.asp?In=th
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s1uasldun DWA2 NNIHNNSDDNLUUAAASS UKHKHO1BINHNWGIHA sulnd 911U 4 62 Heudd

DW lizin | Hu21e0 Au¥oveTunsn | 1ailians anmIluans i’uéamﬂqﬂﬁm
3.2 DW:1 #u

AP42C1901A | (CALL)| AP 14-i0-18 07 guds | 25-ua-19
1.9 DW:1 s

AP42P1901A (PUT) AP 14-i0-18 8 2 gnds | 25-ua-19
3.3 DW:1 #u

BTS42C1901A | (CALL)| BTS | 14-is-18 10.2 dwds | 25-ua-19
1.8 DW:1 s

BTS42P1901A (PUT) | BTS 14-1-18 87 gwds | 25-ua-19
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finounusunanfinanauinutionnds 6 Wonegfi 2.83% lavauisn | AadezesumieFedviulacaounusivasduaimsndnlaf KAsset
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WnaMsandsnasialuin mMnsinasugialnadaavauiasiisio K-PROP 1 SHINAN 2560 - 31 NOUAIAN 2561  0.27
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NsouNAlHUSEN Loaed e leade s1ia (“SRPH”) Faiduusun
douzovustn lagusunionindouas 99.99 vouriuunuAzea SRPH 1
Horinansfyreausuniiusznaufianislselniindvouuanonfing d1uan
2 USun ldud (n) suansiouzoeuddn 8.0.8 logdud s1da (“cac”) (fnda
MSNAAIWHN 0.998 wnzTas) MNUSUN NS BAANTLDUALTDS I Las
(2) Hinansioyzeaudyn lsamalsgdud d1ia (“STS”) (Ardenisudalniin
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The Stock Exchange of Thailand

WU @Uum
Unasvu T v ptdl g1
Yae %% MELR % MELR %
dotuludlsaing 4 303.90 Q.96 3,617 .91 a.a7 685.99 -
TeyusSvmdnniwe 5,794.05 13 .41 R, 157.46 11.93 636.60 -
Tnasvusalsava 16.204.93 37.409 20.531.66 47 .50 -4 326.67 -
tnaauyTrldTulseine 16.918.84 39.14 13,914.75 3219 3.004.08 -
yamnsdamaasauTutie 1 - 13 i.a. 2561
WU @Uum
unaavu ifn y B | g
Uar % Yar %% LAAT %%
AoTuiudssvma 5504397 11.81 41,925.95 8.99 13.118.02 -
Tyt svmdnnind 55,340.38 11.87 57,769.94 12.39 -2.429 55 -
Tnanusalsana 181,095 .43 38.85 195,370.80 41.91 4 27545 -
tnaavuyluTulsene 174.712.32 37.48 171.125.33 36.71 3.586.99 -
uammeﬁamua:ﬁuﬁmm 1 w.q. - 13 1.8, 2561
WU @Uuw
Unaavu “Win e ave
Yar %% UaAAT Y LaA %
aoTuludssva 784 296.35 11.01 716,382.53 10.06 67.913.82 -
TeusSvmanviwe 909 111.58 12.76 905,379.91 12.75 731.66 -
Tnanusalsana 2.511,890.81 35.26 2,657 59223 37.30 -145 701 .42 -
TnaaunTldTulseawme 2.918,760.80 40.97 2. 841.704.86 39.89 77,055.94 -
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Market for Alternative Investment

WUIE: @ uum

T REL 2a ypldl g1

yaA O MELER 05 yas %
anTutudsva 11.11 0.68 22.36 1.36 -11.25 -
TeytusEvmannive 3.07 0.19 2.83 017 0.24 -
1 GERU =R BT HRGT 23.85 1.45 35.26 215 -11.40 -
tnasunldiulszme 1,603.65 97 .68 1.581.23 96.32 22 41 -

yasiAsdamaasaniunie 1 - 13 i, 2561
WL @
Unadvu Th yptdl gnb

yad % yar %% Yar %0
gouiulsava 120.64 1.35 23913 2.63 -113.49 -
TeytusEvmdnniwe 32.58 0.37 14.25 0.16 18.33 -
tnavuslsana 344 60 3.87 407 .65 457 -63.06 -
Tnasvua T Tulssna 2,414 29 94 471 8.251.07 9258 163.21 -

uammtsﬁatu‘ma::ﬁuﬁ’muﬁi 1 w.4. - 13 1. 2561
WLIEE @uuv
unaavu Th Fatd fivg

Yar % UaA % MELGE %%
AoTuiulsiva 3,303.63 2.20 5,331.76 3.55 -2.028.13 -
TeytusEvmanniwe 48593 0.32 409.36 0.27 76.57 -
tnasvuatelsava b, 799.71 3.83 5,526.37 3.68 233.33 -

TnayuyldTulseime 140.711.26 9364 138.093.04 92 .50 1,718.22 -
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SET

SETS0

SET100

sSET

SETHD

mai

AUDUAUNANNSNEY

aldm

1.718.34
1,128.55
2.504.55

93593
1.276.66

46563

unrh-ﬁnmu 10 auein

VAN e

ADT

BANPU

CPALL

KEANK

EDMS

ADVANC

CPN

PTTGC

PTTEP

yaal AOM
("000 uw)

2,649 097.05
1,772,331.62
1,558,842 51
1,331,889.80
1,327 916.70
1,295,201.12
1,270,053.90
1,180,846.52
1,090,881.85

977 632 40

= F e Tk
USuaniana 10 ausu

VARV

SUPER

U

TMBE

WHA

TRUE

INGRS

BANPU

IRFPC

TRITN

PTT

Usueuw AOM
(1u)

472 889,500
172,100,700
161,612,400
156,363,100
121,503,800
99,636,500
71,220,200
63,933,400
54,132,300

51,645,800

alde

51.00

67.50

21.80

79.50

200.00

25.50

189.50

7325

86.50

135.00

alda

1.03

0.03

2.50

4.24

6.65

0.24

21.80

6.40

0.31

51.00

ulasuuila

-5.95

-6.56

-15.42

+6.50

+0.45

Yulasnuulag

-0.52
-0.58
-0.51
+0.70
-0.62

+0.10

nlasuudas
(%)

-0.50 (-0.97%)
-0.75 (-1.10%)
—{]

-1.00 (-1.24%)
+0.50 (+0.25%)
-{]

-1.50 (-0.79%)
+1.00 (+1.38%)
-1.00 (-1.14%)

-1.50 (-1.10%)

wlasuudas
(%)

-0.01 (-0.96%)
+0.01 (+50.00%)
+0.02 (+0.81%)
+0.02 (+0.47%)
-0.05 (-0.75%)
0.17 {-16.83%)
- ()

-0.10 (-1.54%)
+0.03 (+10.71%)

-0.50 (-0.97%)

e

1,728.54

1,136.24

2.522.45

037.98

1,285.96

4538.33

sida

1.716.38
1,126.58
2.501.00

Q27 43
1.275.10

454 .32

- & - [
A MwWaEYL 10 auau

uanuswe

L

RCI

TRITN

NUSA

DCC

JMART

LM

TGCI

CBG

CPL

Uzunoe AOM
(viu)

172,100,700
19,709 800
54,132 300

5,941,900
14,863,300
6,216,400
14,539 900
2,520,000
9,862,300

13,900

siEaaay 10 auau

Vanwvswe

INGRS

TWZ

M-PAT

TSl

PYLON

TGPRO

ESS0O

SABINA

VPO

TCJ

Usunae AOM
(viu)

99,636,300
5,085,900
7,500
1,367 500
10,442 700
4 930 700
27,398 300
32,600
220,700

34 200

Usuen
("000 u)

10,213,477
1,155,576
2,137,163

337,924
530, 861

B&T 457

aeeE

0.03
2.58
0.31
0.30
244
11.30
1.52
272
59.00

3.16

aldm

0.84
014
10.20
052
7.10
0.22
13.60
29.75
0.73

6.55

yad
(@)

4322177
30,036.50
35,246.39

£45.80
12,166.09

1.641.68

wlasunnlas
{%a)

+0.01 (+50.00%)
+0.46 (+21.70%)
+0.03 (+10.71%)
+0.02 (+7.14%)
+0.16 (+7.02%)
+0.60 (+5.61%)
+0.08 (+5.56%)
+0.14 (+5.43%)
+3.00 (+5.36%)

+0.16 (+5.23%)

wasuwlas
(%a)

-0.17 (-16.83%)
-0.01 (-6.67%)
-0.70 (-6.42%]
-0.03 (-5.45%)
-0.35 (-4.70%)
-0.01 (-4.35%)
-0.60 (-4.23%)
-1.25 (-4.03%)
-0.03 (-3.95%)

-0.25 (-3.68%)
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